Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.11.2019г.    г. Тайшет                                     № 1089

Об утверждении дизайн-проектов по
обустройству общественных территорий,
расположенных в границах Тайшетского
городского поселения, включенных в
список для рейтингового голосования по
благоустройству в 2021 году

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить дизайн-проекты по обустройству общественных территорий,
расположенных в границах Тайшетского городского поселения, включенных в список для
рейтингового голосования по благоустройству в 2021 году:

1.1. Городской парк (центральная часть), г.Тайшет, ул.Пушкина, 14 (приложение
№1).

1.2. Сквер, г.Тайшет, ул.Ивана Бича, 2/1 (приложение № 2).
2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству

администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Тайшетского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В.

Глава Тайшетского
городского поселения                                                                      А.М. Заика

Приложение №1
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 11.11.2019г. №1089

Руководитель аппарата администрации
Тайшетского городского поселения                                                                           А.С.Кузин

Приложение №2
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 11.11.2019г. №1089

 Сквер г.Тайшет, ул.Ивана Бича, 2/1

Руководитель аппарата администрации
Тайшетского городского поселения                                                                           А.С.Кузин